平成20年2月吉日
前橋支部会員　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　                 　（社）群馬建築士会前橋支部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     支部長 小林　昌夫

	講演会のご案内

拝啓  会員各位には益々御清祥のこととお慶び申し上げます。

  日頃より支部行事に御協力を頂き、誠にありがとうございます。

  さて、前回平成１９年９月２７日に新潟県中越地震における被災住宅相談の報告会を行いましたが、これをうけて今回は「震災被害に学ぶ建築の智慧」副題として「伝統建築の正しい評価と修復保全のために」と題しまして講演を行います。
会員各位には日頃の業務の参考にして頂きたく、奮ってご参加下さるよう御案内をします。
尚、本講演会はNPO法人日本民家再生リサイクル協会との共催により開催します。

敬具

記
１．日  時：平成20年2月29日（金）　　　18：00～20：00（終了予定）
２．共　催：NPO法人　日本民家再生リサイクル協会
　　　　　　北関東・甲信越地域運営委員会
３．場  所：群馬建設会館４階会議室
４．会  費：無料
  講　師　：  住まい空間研究所　主宰・建築士　　長谷川　順一
　　略歴

1961年新潟市に生まれる。

　　中央大学法学部卒業後、大手通信建設会社、住宅メーカー勤務等を経て、2003年

　　「住まい空間研究所」を設立。2004年の新潟県中越地震発生後、義勇建築士として、
「被災木造家屋修復相談会」を現地の各地域で開催し、被災した木造家屋
の適正な評価を通して、修復・再生の可能性を探求・指導する。

参加希望会員は、下記宛に準備の都合上2月22日迄にFAXにて申込み下さい。
※参加申込先　　　　　　 　      　研修委員会委員長　㈱小沼設計 FAX 027-260-1822
                （切り取らずに申し込み下さい）
     ２月２９日開催の講演会に参加する。

   所属事業所名                                参加者氏名

                                                   〃

                                                   〃